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26 października w Teatrze Groteska odbędzie się pierwsze w tym sezonie teatralnym spotkanie z cyklu

Nowe Sztuki – czytania performatywne. Będzie to okazja do zaprezentowania „NIEbo i dłoNIE” Carstena

Brandaua, jednego z najwybitniejszych i najoryginalniejszych niemieckojęzycznych współczesnych

dramatopisarzy.

A i O poznają się pierwszego dnia przedszkola. Początkowo są one sobie całkiem obce, jednak

ich relacja szybko przekształca się w zażyłą przyjaźń. Wspólnie wymyślają nowe byty, a dzięki

bogatej wyobraźni tworzą kolejne elementy świata przedstawionego. Mimo że od tej pory są

nierozłączne, stopniowo ich podejście do świata zaczyna się różnić. Przyjaciółki stają przed

dylematami, zastanawiają się, czy realizować własne marzenia, czy dopasować się do bliskiej

osoby.

Carsten Brandau, autor sztuki „NIEbo i dłoNIE” zaintrygował tajemniczym światem w swoim

tekście reżysera czytania performatywnego, Filipa Jaśkiewicza.

– Zainteresowało mnie proste zdarzenie rodzącej się relacji pomiędzy dwoma postaciami o

imionach A i O. Radość z pierwszego spotkania w przedszkolu, budowanie przyjaźni,

zmieniające się potrzeby, pierwsze kłótnie, ale przede wszystkim emocje związane z

rozstaniem. To wszystko w zmieniającej się, wymyślanej i wybudowywanej na bieżąco

przestrzeni pełnej dziecięcej fantazji. Marzy mi się, aby zabrać naszą przedszkolną (i nie tylko)

publiczność do gwiazd, jaskini albo najniezwyklejszej piaskownicy i wspólnie z nimi przyglądać

się światu A i O. Może nawet z nimi coś zbudować i zburzyć, bo przecież każdy początek ma

swój koniec… – mówi Jaśkiewicz.

Dramat ten, w metaforyczny sposób, przy minimalnym użyciu środków, opowiada o wyborach,

przed którymi staje każdy z nas. W sztuce zawarte są refleksje na temat sensu życia, wpływu na

własny los, a także godzenia się z sytuacjami oraz procesami, które są naturalne, lecz

niezależne od nas.

Po czytaniu odbędą się bezpłatne warsztaty, które poprowadzi pedagog teatru. Wydarzenie

przeznaczone jest dla widzów od 4 lat.

Więcej informacji dostępnych jest na stronie.
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